
UCHWAŁA NR 52/VII/2019
RADY GMINY KROCZYCE

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506) art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 912 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.1508 z późn.zm)

Rada Gminy Kroczyce
uchwala:

§ 1. Sprawienie pogrzebu obejmuje dokonanie niezbędnych czynności z tym związanych:

1) przygotowanie zwłok do pochówku,

2) zapewnienie stosownego ubrania i obuwia, w przypadku gdy zmarły nie posiadał odpowiedniego,

3) zakup trumny, krzyża, tabliczki, wieńca,

4) korzystanie z chłodni, kaplicy,

5) transport zwłok do miejsca pochówku lub skremowanych zwłok – prochów,

6) wykopanie grobu, dokonanie pochówku i zasypanie grobu,

7) posługę duszpasterską lub ceremonię świecką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Janikowski

Id: 44DA0B14-346E-451C-BF19-54822EE5BCAB. Podpisany Strona 1




